
POPIS VÝROBKU:
EFFECTIN Plus je lešticí prostředek na podlahy 
z PVC a teraca na bázi polymerů, který vytváří 
povlak s protiskluzovými vlastnostmi. Nanesený 
povlak chrání samotný materiál podlahy, má 
dlouhou životnost a je odolný proti oděru. 
Vyznačuje se kovovým leskem, chrání před 
prachem a nečistotami. V průběhu polymerace
uvolňuje příjemnou vůni.

OBLAST POUŽITÍ:
Přípravek firmy VOIGT/MERIDA EFFECTIN 
PLUS se používá mimo jiné k péči o:

- odlévané podlahy
- linoleum
- PCV
- teraco

EFFECTIN Plus NMS106, 606
protiskluzový prostředek na bázi polymerů 

určený k leštění a ošetřování podlah

SLOŽENÍ:
Disperzní a akrylové polymery, organická 
rozpouštědla, pomocné prostředky, vonné látky.

BALENÍ:
Láhev 1 l
Kanystr 10 l

UPOZORNĚNÍ:
Skladujte při teplotách nad +5 °C.

POUŽITÉ NOVINKY

zvýšená odolnost proti otěru a
dezinfekčním prostředkům
protiskluzové vlastnosti potvrzené
certifikátem o shodě s normami 
EN 13036-4 a DIN 18032/2
nová vůně - levandule

0 2 3 4 5 6 7 11 12 141 10 1398pH prostředku:

Antypoślizgowość

Profesionální čisticí prost ředky  

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 

Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  



ZPŮSOB POUŽITÍ:
Před nanesením prostředku je třeba podklad 
důkladně očistit od starých past, nečistot a prachu 
pomocí přípravku STRIPET Plus, omýt vodou a 
nechat úplně uschnout. Poté na povrch 
prostředek naneste a ihned rovnoměrně rozetřete
pomocí mopu (typu beránku), tak se vytvoří tenká
vrstva. Prostředek nevtírejte. Po nanesení vypadá 
povrch jako mokrý. Po vyschnutí můžete postup 
opakovat. Nenanášejte více než 3 vrstvy. Teplota 
podlahy musí být vyšší než +10 °C. Prostředek 
neřeďte vodou. Pro běžné ošetřování 
doporučujeme používat prostředek LAVABIN Plus
značky VOIGT/MERIDA. Před opakovaným
použitím prostředku EFFECTIN Plus je nutné 
odstranit pomocí prostředku STRIPET Plus
předchozí vrstvy.

DOPORUČENÉ POMOCNÉ PROSTŘEDKY:

EKOLOGIE:
Povrchově aktivní sloučeniny obsažené 
v prostředku jsou biologicky odbouratelné. 
Prostředek neobsahuje APEO a aldehydy.

VÝROBEK MÁ ATEST PZH. 

VÝROBEK JE V SOULADU S POŽADAVKY 
NOREM EN 13036-4 A DIN 18032/2.

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE BEZPEČNOSTI A 
OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI: 
Výrobky chemie pro domácnost je třeba 
uchovávat mimo dosah dětí. Výrobek je určen 
pro profesionální použití. Výrobce nenese 
žádnou odpovědnost za škody vzniklé v 
důsledku použití prostředku, které neodpovídá 
jeho určení. Bezpečnostní list je k dispozici na
vyžádání (EUH210).
Doba použití: 24 měsíců od data výroby 
uvedeného na obalu.

V případě pochybností týkajících se používání výrobku a 
za účelem získání dalších podrobných informací (ve 
specifikaci neuvedených) týkajících se prostředku 

EFFECTIN Plus je třeba se obrátit na firmu MERIDA.

STRIPET Plus
příprava podkladu

LAVABIN Plus
ošetřední a zesílení
polymerové vrstvy

Profesionální čisticí prost ředky  

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 
Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

Firma přátelská
k životnímu

prostředí


	Strona 1
	Strona 2

